
Schützengau Schwabach-Roth-Hilpoltstein

Bogen 2025 - WA im Freien

Ergebnisse des 2. Wettkampftages Rückrunde  -  Gauliga 
SV Georgensgmünd 1   SSG Röttenbach 1 912.7:1012.4

Matusac Alina 321
E Geier Julian 309.2
Heckel Peter 282.5

Bilek Jan 349
Bar Stefanie 332.8
Salbaum Markus 330.6

SpVgg Roth e.V. 1   PFSG Schwabach 1 861.7:867.5
E Hardenberg Cornelia von 317.8
Vogt Michael 287.8
E Lamb Ruth 256.1

Ackermann Tim 306
Ackermann Maria 300.7
E Ficht Christopher 260.8

SG Kornburg 1   SG Eckersmühlen 1 963:976.9
Rosenbauer Claudia 330.6
Rosenbauer Jörg 323.1
E Altenberger Julius 309.3

Jendro David 358.5
E Pfahler Udo 309.2
Jendro Sascha 309.2

Tabelle

  1. SSG Röttenbach 1   12 : 2   Punkte 7077.4  Ringe Schnitt:    1011,06
  2. SG Eckersmühlen 1   12 : 2   Punkte 6971.3  Ringe Schnitt:    995,90
  3. PFSG Schwabach 1   8 : 6   Punkte 6241.3  Ringe Schnitt:    891,61
  4. SG Kornburg 1   6 : 8   Punkte 6251.4  Ringe Schnitt:    893,06
  5. SpVgg Roth e.V. 1   4 : 10   Punkte 6334.9  Ringe Schnitt:    904,99
  6. SV Georgensgmünd 1   0 : 14   Punkte 6221.1  Ringe Schnitt:    888,73

Die besten Schützen der Gauliga 
  1. Jendro David SG Eckersmühlen 1 358.5 Ringe
  2. Bilek Jan SSG Röttenbach 1 349 Ringe
  3. Bar Stefanie SSG Röttenbach 1 332.8 Ringe
  4. Rosenbauer Claudia SG Kornburg 1 330.6 Ringe
  5. Salbaum Markus SSG Röttenbach 1 330.6 Ringe
  6. Rosenbauer Jörg SG Kornburg 1 323.1 Ringe
  7. Matusac Alina SV Georgensgmünd 1 321 Ringe
  8. Hardenberg Cornelia von SpVgg Roth e.V. 1 317.8 Ringe
  9. Altenberger Julius SG Kornburg 1 309.3 Ringe
10. Pfahler Udo SG Eckersmühlen 1 309.2 Ringe
11. Jendro Sascha SG Eckersmühlen 1 309.2 Ringe
12. Geier Julian SV Georgensgmünd 1 309.2 Ringe
13. Ackermann Tim PFSG Schwabach 1 306 Ringe
14. Ackermann Maria PFSG Schwabach 1 300.7 Ringe
15. Vogt Michael SpVgg Roth e.V. 1 287.8 Ringe
16. Heckel Peter SV Georgensgmünd 1 282.5 Ringe
17. Ficht Christopher PFSG Schwabach 1 260.8 Ringe
18. Lamb Ruth SpVgg Roth e.V. 1 256.1 Ringe
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Schützengau Schwabach-Roth-Hilpoltstein

Bogen 2025 - WA im Freien

Ergebnisse des 2. Wettkampftages Rückrunde  -  A-Klasse 
PFSG Schwabach 2   SpVgg Roth e.V. 2 552.1:905

E Zuber Leo 229
Wieler Claus 209.7
Zeh Laura 113.4

E Bauer Philipp 347.8
Nessau Erik 310
E Nessau Nils 247.2

SV Rednitzhembach 1   TSV Rothaurach 1 652.5:978
Rösner Andreas 287.9
Steinmann Britta 214.6
Rausch Wolfram 150

Fünfgelder Oliver 334
Putz Christian 330
Ebert Leonie 314

SSG Röttenbach 2   SG 1562 e.V. Spalt 1 958:0 (NA)

Tabelle

  1. TSV Rothaurach 1   14 : 0   Punkte 6787.4  Ringe Schnitt:    969,63
  2. SpVgg Roth e.V. 2   12 : 2   Punkte 6126.8  Ringe Schnitt:    875,26
  3. SSG Röttenbach 2   8 : 4   Punkte 5677.4  Ringe Schnitt:    946,23
  4. PFSG Schwabach 2   4 : 10   Punkte 4161  Ringe Schnitt:    594,43
  5. SV Rednitzhembach 1   2 : 12   Punkte 4430.4  Ringe Schnitt:    632,91
  6. SG 1562 e.V. Spalt 1   0 : 12   Punkte 2409.1  Ringe Schnitt:    481,82

Die besten Schützen der A-Klasse 
  1. Bauer Philipp SpVgg Roth e.V. 2 347.8 Ringe
  2. Fünfgelder Oliver TSV Rothaurach 1 334 Ringe
  3. Putz Christian TSV Rothaurach 1 330 Ringe
  4. Hechtel Markus SSG Röttenbach 2 325 Ringe
  5. Schwendner Christoph SSG Röttenbach 2 324 Ringe
  6. Ebert Leonie TSV Rothaurach 1 314 Ringe
  7. Nessau Erik SpVgg Roth e.V. 2 310 Ringe
  8. Burger Tino SSG Röttenbach 2 309 Ringe
  9. Rösner Andreas SV Rednitzhembach 1 287.9 Ringe
10. Nessau Nils SpVgg Roth e.V. 2 247.2 Ringe
11. Zuber Leo PFSG Schwabach 2 229 Ringe
12. Steinmann Britta SV Rednitzhembach 1 214.6 Ringe
13. Wieler Claus PFSG Schwabach 2 209.7 Ringe
14. Rausch Wolfram SV Rednitzhembach 1 150 Ringe
15. Zeh Laura PFSG Schwabach 2 113.4 Ringe
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Schützengau Schwabach-Roth-Hilpoltstein

Ergebnisse des 2. Wettkampftages der Rückrunde
Bogen

Mannschaften der Woche - WA im Freien

1. SSG Röttenbach 1 Bilek Jan 349 Ringe 1012.4 Ringe
Bar Stefanie 332.8 Ringe
Salbaum Markus 330.6 Ringe

2. TSV Rothaurach 1 Fünfgelder Oliver 334 Ringe 978 Ringe
Putz Christian 330 Ringe
Ebert Leonie 314 Ringe

3. SG Eckersmühlen 1 Jendro David 358.5 Ringe 976.9 Ringe
Pfahler Udo 309.2 Ringe
Jendro Sascha 309.2 Ringe

Schützen der Woche - WA im Freien

  1. Jendro David SG Eckersmühlen 1 358.5 Ringe
  2. Bilek Jan SSG Röttenbach 1 349 Ringe
  3. Bauer Philipp SpVgg Roth e.V. 2 347.8 Ringe

Die besten Schützen - WA im Freien

  4. Fünfgelder Oliver TSV Rothaurach 1 334 Ringe
  5. Bar Stefanie SSG Röttenbach 1 332.8 Ringe
  6. Salbaum Markus SSG Röttenbach 1 330.6 Ringe
  7. Rosenbauer Claudia SG Kornburg 1 330.6 Ringe
  8. Putz Christian TSV Rothaurach 1 330 Ringe
  9. Hechtel Markus SSG Röttenbach 2 325 Ringe
10. Schwendner Christoph SSG Röttenbach 2 324 Ringe
11. Rosenbauer Jörg SG Kornburg 1 323.1 Ringe
12. Matusac Alina SV Georgensgmünd 1 321 Ringe
13. Hardenberg Cornelia von SpVgg Roth e.V. 1 317.8 Ringe
14. Ebert Leonie TSV Rothaurach 1 314 Ringe
15. Nessau Erik SpVgg Roth e.V. 2 310 Ringe
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